«Ижма»
сикт овмöдчöминса
          Сöвет
	     [image: image1.png]

	             Совет

                сельского поселения

              «Ижма»

	                                              К Ы В К Ö Р ТÖ Д

	                                                 Р Е Ш Е Н И Е

	от о
о от 17 декабря  2021 года
Респ  Республика Коми, Ижемский р-н, с.Ижма
	                         № 5-3/4

Об утверждении перечня имущества,

предлагаемого к передаче из собственности

муниципального образования

сельского поселения «Ижма»
в собственность муниципального образования

муниципального района «Ижемский»
            На основании Федерального закона №131-ФЗ от 06 октября 2003 года    «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования муниципального района «Ижемский»
                                Совет сельского поселения «Ижма»
                                                        РЕШИЛ:
           1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального   образования сельского поселения «Ижма» в

собственность муниципального образования муниципального района «Ижемский» согласно приложению.

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения «Ижма»                                                 Б.Г. Сметанин
Приложение
                                 к решению  Совета Сельского
 поселения «Ижма»
от 17 декабря 2021 года № 5-3/4
Перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности
муниципального образования сельского поселения «Ижма»
в собственность муниципального образования
муниципального района «Ижемский»
Недвижимое имущество

	№
п/п
	Наименование
	Место нахождения
	Кадастровый и (или) инвентарный № либо № в реестре муниципальной собственности
	Ед. измерения
	Количество
	Балансовая
(кадастро
вая) стоимость
(руб,)

	1
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения улица Семяшкина (протяженностью 370 м)
	Республика  Коми, Ижемский район, с.Ижма, ул.
Семяшкина
	11:14:2201004:1368
	метр
	370
	1,00

	2
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения улица Семяшкина (протя женностью 140 м)
	Республика  Коми, Ижемский район, с.Ижма, ул. Семяшкина
	11:14:2201004:1367
	метр
	140
	1,00

	3
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения улица Чупрова (протяженностью 2470 м)
	Республика  Коми, Ижемский район, с.Ижма, ул.Чупрова
	11:14:0000000:100
	метр
	2470
	811401,06